
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày      tháng 8 năm 2023 
               
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đoàn giám sát thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ,  

công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh  
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

          

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 3010/KH-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về giám sát thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, 

viên chức tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận;  

         Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2530/TTr-SNV ngày 

08 tháng 8 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát thực thi công vụ của đội ngũ cán bộ, 

công chức, viên chức tại các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh (viết 

tắt là Đoàn giám sát), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trần Hải, Giám đốc Sở Nội vụ: Trưởng đoàn; 

2. Ông Nguyễn Quang Hồng Văn, Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Phó Trưởng 

đoàn; 

3. Ông Nguyễn Lượm, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông: 

Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Huỳnh Thanh Khiết, Chánh Thanh tra Sở Nội vụ: Thành 

viên; 

5. Ông Nguyễn Anh Minh, Phó Trưởng phòng Văn xã - Ngoại vụ thuộc 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Thành viên; 



2 

 

6. Ông Nguyễn Hữu Danh, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính 

công tỉnh thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Thành viên; 

7. Ông Đoàn Đức Phượng, Thanh tra viên Văn phòng thuộc Thanh tra 

tỉnh: Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Thơ, Chuyên viên Văn phòng Sở thuộc Sở Tư pháp: 

Thành viên; 

9. Bà Trần Thị Thu, Thanh tra viên Thanh tra Sở Nội vụ: Thành viên kiêm 

Thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Đoàn giám sát: 

1. Thực hiện các nội dung công việc liên quan đến chuẩn bị giám sát, 

phân công thành viên Đoàn giám sát và thông báo lịch giám sát đến cơ quan, 

đơn vị, địa phương và lựa chọn phương thức giám sát phù hợp. 

2. Phối hợp các Sở, ngành, địa phương có liên quan thực hiện việc giám 

sát theo Kế hoạch số 3010/KH-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh. Quá trình giám sát, nếu phát sinh vướng mắc, kịp thời báo cáo Ủy 

ban nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến chỉ đạo. 

3. Kết thúc đợt giám sát, tổng hợp báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân 

tỉnh.  

4. Trong quá trình giám sát, Đoàn giám sát được sử dụng con dấu của Sở 

Nội vụ để thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và Đoàn giám 

sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tư 

pháp, Thông tin và Truyền thông và Chánh Thanh tra tỉnh; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định thi hành này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                                       

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo); 

- CT và các PCT UBND tỉnh;  

- Các Sở, Ban , ngành thuộc UBND tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- VPUB: LĐ, các phòng, ban, đơn vị; 

- Lưu: VT.   ĐNĐ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Quốc Nam 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T19:32:17+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-09T20:22:04+0700


		2023-08-09T20:22:25+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-09T20:22:56+0700




